[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  декабря 2016 г.     № 109
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
 оказываемых муниципальными учреждениями,
в которых размещается муниципальное задание,
 выполняемое  за счет местного бюджета
        В рамках реализации  Федерального закона от 8  мая  2010 г. № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьи 38 Устава муниципального образования «Бородульское сельское поселение», администрация Бородульского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет бюджета  Бородульского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Постановление № 104 от 23.12.2015 года « Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, в которых размещается муниципальное задание, выполняемое за счет средств местного бюджета» считать утратившим силу с 31.12.2016 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на экономиста – финансиста.
Глава поселения –  глава администрации
 Бородульского сельского поселения                                   А.П. Уточкин
Утвержден  Постановлением
администрации  поселения № 109  от   21 .12.2016
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Категории   потребителей
муниципальной
услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	1
	3
	4
	5

	МБУК «Бородульский сельский центр досуга»

	Услуги в сфере культуры

	1
	Организация отдыха детей и молодежи
	Физические лица и юридические лица
	Количество мероприятий

	2
	Создание концертов и концертных программ
	Физические лица
	Количество мероприятий

	3
	Организация деятельности клубных формирований
	Физические лица
	Количество мероприятий

	4
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных мероприятий
	Физические лица
	Количество мероприятий